
UCHWAŁA NR 208/XLIII/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  15 września 2016 roku 

w sprawie: powołania  Komisji doraźnej ds. wyjaśnienia nieprawidłowości 
                    w latach 1996 – 2016 w Gminie Miasta Gostynina.

Na podstawie  §  29  uchwały  Nr  45/VI/07  z  dnia  28  marca  2007r.  w  sprawie
uchwalenia Statutu Miasta Gostynina,  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję doraźną ds.  wyjaśnienia nieprawidłowości w latach 1996 – 2016 w
Gminie Miasta Gostynina w składzie:
1. Robacki Andrzej,
2. Pieniążek Stanisław,
3. Majchrzak Tadeusz,
4. Rędzikowska-Mystkowska Małgorzata, 
5. Głodowski Jan.

§ 2
1. Zadaniem Komisji jest zbadanie  nieprawidłowości jakie powstały w latach 1996-2014 ze

skutkami w latach następnych narażające Gminę Miasta Gostynina na straty finansowe.
2. Zobowiązuje się Komisję doraźną  do wykonania powierzonych  zadań w terminie do dnia

31 marca 2017r.  i do tego terminu przedłożenia Radzie Miasta Gostynina sprawozdania
ze swojej pracy.

§ 3
Komisja  na  pierwszym  posiedzeniu  sporządzi  listę  osób:  ekspertów  i  przedstawicieli
organizacji pozarządowych zajmujących się tematyką objętą zakresem  jej działania, które
będą uczestniczyć w jej pracach.

§ 4
Komisja może wystąpić do Rady Miejskiej i Burmistrza o  zlecenie wykonania zewnętrznych
ekspertyz, opinii i audytów w przedmiocie objętym zakresem jej działania.

§ 5
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie  Inicjatywa dla Gostynina wystąpiła do Klubu Radnych IdG
z  wnioskiem  o  podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  doraźnej  ds.
wyjaśnienia nieprawidłowości w latach 1996-2016 w Gminie Miasta Gostynina. 

Miasto systematycznie ponosi koszty po błędnie podjętych decyzjach przez
byłego Burmistrza Włodzimierza Śniecikowskiego. 

Najwyższa  Izba Kontroli  w swoim sprawozdaniu  potwierdziła,  że  szkody
spowodowane  działaniem  byłego  Burmistrza  Włodzimierza  Śniecikowskiego  były
wielkich rozmiarów. 

Miasto posiada status gminy poszkodowanej. 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 


